
 
 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „CVS”. Reģistrācijas Nr: 49003001300. 
 Būvkomersanta reģistrācijas Nr: 1157-R. „Gruntnieki”, Laidzes pag. Talsu nov., LV-3201; Latvija. 

 Tālr: 63291272 Fakss: 63291339 E-pasts: cvs@apollo.lv 
 

 
Talsi 2021 

 
 
  

Pasūtītājs: Talsu novada pašvaldība  
Reģ. Nr. 90009113532  
Kareivju iela 7, Talsi, LV-3201   

  
Projekta nosaukums: Elektroapgādes tīklu izbūve atpūtas bāzei pie Pļavu ezera 

Laucienes pagastā, Talsu novadā. 
 

  
Objekta adrese: 

 
Būvju klasifikācijas 

kods: 

Pļavu ezers, Laucienes pag., Talsu novads. 
 
2214 
 

  
Pasūtījuma numurs: 

 
BIS lietas Nr.: 

08– 2021 
 

 
  

 
 

Stadija:  TS 
  

Marka:  ELT 
  

Sējuma numurs:  I 
  
 
 
 
 

 
Valdes loceklis:  J. Sakniņš 

   
Būvprojekta vadītājs:  K. Belovs 

   
Projektētājs:  K. Belovs 

 



PROJEKTA SATURA RĀDĪTĀJS
Lapa Nosaukums Marka

1. lapa Titullapa

2. lapa Vispārīgā daļa ELT-1

3. lapa Apdrošināšanas apliecinājums

4. lapa Tehniskie noteikumi

5. lapa Ģenplāns ELT-2 

6. lapa Aprēķinu shēma ELT-3

7.-8. lapas Galveno darbu un materiālu specifikācija

9.-14. lapas Apgaismojuma aprēķins

Paskaidrojuma raksts

Projekts objektam:  "Elektroapgādes tīklu izbūve atpūtas bāzei pie Pļavu ezera Laucienes pagastā, 
Talsu novadā" izstrādāts pēc Talsu novada pašvaldības pasūtījuma, pamatojoties uz noslēgto līgumu 
Nr.008-21/P.

Tehniskais projekts izstrādāts uz topogrāfiskā plāna ar mērogu M 1:500.
Projektā tiek izbūvēts jauns teritorijas apgaismojums, kabeļu pievadi plānotajām kempingu mājiņām, 

auto kemperu elektroapgādes pieslēgvietas un nepieciešamie kabeļu tīkli video novērošanas kamerām. 
Teritorijas apgaismojumu izbūvēt ar 0,4kV kabeļiem AXMK-4x16 un AXMK-5x16 (5.kabeļa dzīsla 

patstāvīgs spriegums video novērošanai). Sporta laukumu apgaismojuma uzstādīt 8 m balstus ar gaismekļiem 
Ledvance SYM 100BK 125W. Teritorijas apgaismojumam uzstādīt 4,5 m balstus ar gaismekļiem LUG 
Avenida Heritage 27W.

Kabeļu pievadus uz plānotajām kempingu mājiņām izbūvēt ar kabeli AXMK-4x16, pie perspektīvajām 
kempingu mājiņām atstāt kabeļu cilpu.

Auto kemperu elektroapgādes pieslēgvietas izbūvēt ar kabeļiem AXMK-4x16, uzstādīt individuāli 
komplektējamas sadalnes ABB CDC 420 korpusā. Katrā sadalnē uzstādīt divas pieslēgvietas. 

0.4kV zemē guldāmo kabeli guldīt 0.7m dziļumā uz smilšu spilvena. Vietā, kur tiek šķērsota 
brauktuve, kabeli guldīt 1 m dziļumā. 

Izbūvējot projektētos inženiertīklus, ņemt vērā stāvokli uz vietas, un nepieciešamības gadījumā koriģēt 
inženiertīklu izbūvēšanas vietu.

Darbi, materiāli un iekārtas, kas nav paredzētas specifikācijā, jāparedz montāžas organizācijai, 
balstoties uz savu personīgo montāžas pieredzi.
          Darba aizsardzības un drošības tehniku projektētajam objektam celtniecībā un ekspluatācijā nodrošina, 
stingri ievērojot pastāvošos DT, TE noteikumus, kā arī "Elektroietaišu izbūves noteikumus".

Ugunsdrošību objektā nodrošina pielietojot nedegošas konstrucijas, automātisku atslēgšnos īsslēguma 
gadījumos, zemēšana u.c. pasākumi.

Atbilstoši pastāvošo normatīvu (EN un CN un N 3.05.06-85) prasībām jāveic visu elektroietaišu 
metālisko, normāli zem sprieguma neesošo daļu iezemēšana.

U = 380/220V

Būvproj. vad.

Projektētājs

Uzvārds DatumsParaksts

Stadija: Lapa:

TS
Lapas:

Mērogs:Marka:

Lapas nosaukums:

Pasūtījuma numurs:

Būvkomersanta reģistrācijas Nr: 1157 - RVispārīgā daļa

Pasūtītājs:

Projekta nosaukums:

Objekta adrese:

K. Belovs

K. Belovs

Šī būvprojekta risinājumi atbilst
Latvijas būvnormatīviem, kā arī

citu normatīvo aktu prasībām

Būvprojekta vadītājs Kaspars Belovs
(vārds un uzvārds)

3-00403
(sertifikāta nr.)

(datums) (paraksts)

ELT-1 Kareivju iela 7, Talsi, LV-3201Reģ.Nr. 90009113532
Talsu novada pašvaldība 08 - 2021

Pļavu ezers, Laucienes pag., Talsu novads.

Elektroapgādes tīklu izbūve atpūtas bāzei pie Pļavu ezera 
Laucienes pagastā, Talsu novadā

Pieņemtie apzīmējumi

Proj. Apgaismojuma kabeļu līnija aizsargcaurulēW0

Proj. Apgaismojuma balsts 
Proj. Apgaismojuma kabeļu līnija W0

Proj. UTP kabelis
Proj. 0,4kV kabeļu līnijaW11

Proj. Apgaismojuma balsts 

Proj. 0,4kV sadalne







 

 

 

 

 
Rīga 
Datumu skatīt dokumenta paraksta laika zīmogā  
Nr. 30AT00-03/TN-23469 
Uz 28.04.2021 Nr. N-11073 

SIA "CVS"
Kaspars Belovs

Tehniskie noteikumi lietotāja pēcuzskaites kabeļlīnijas izbūvei vai maiņai 

1. OBJEKTA RAKSTUROJUMS 
1.1. Objekta atrašanās vieta: Laucienes pag., Talsu nov. (88700080138); 

1.2. Objekta nosaukums: Elektroapgādes tīklu izbūve atpūtas bāzei. 

2. NORĀDĪJUMI LIETOTĀJA PĒCUZSKAITES KABEĻLĪNIJAS IZBŪVEI VAI MAIŅAI 
2.1. Pamatojoties uz Jūsu iesniegumu, AS "Sadales tīkls" informē par nosacījumiem, kas 
jāievēro, pārvietojot, pārbūvējot vai izbūvējot jaunu lietotāja pēcuzskaites kabeļu līniju, 
īpašumā Laucienes pag., Talsu nov. (88700080138); 

2.2. Informējam, ka "Enerģētikas likuma" 23.panta 2.daļa nosaka, ka izmaksas, kas 
saistītas ar elektrolīnijas pārvietošanu, pārbūvi vai izbūvi sedz lietotājs par saviem līdzekļiem; 

2.3. Šajā gadījumā zemes īpašniekam (ierosinātājam), lai pārvietotu vai izbūvētu jaunu 
lietotāja pēcuzskaites kabeļu līniju jāorganizē darbu izpilde un jāsaņem visi nepieciešamie 
saskaņojumi; 

2.4. Būvniecības darbus var veikt būvkomersantu reģistrā reģistrēti komersanti kuru 
kontaktinformāciju var atrast internetā mājas lapā 
https://bis.gov.lv/bisp/lv/specialist_certificates;  

2.5. Pirms darbu uzsākšanas nepieciešams iesniegt iesniegumu par plombējuma 
noņemšanu. To var izdarīt klientu portālā www.e-st.lv vai sūtot iesniegumu 
st@sadalestikls.lv; 

2.6. Pēc darbu pabeigšanas nepieciešams iesniegt veiktā darba izpilddokumentāciju. To var 
izdarīt klientu portālā www.e-st.lv vai sūtot st@sadalestikls.lv; 

2.7. Sīkāku informāciju par plombējuma atjaunošanu var iegūt AS "Sadales tīkls" portālā 
https://www.sadalestikls.lv/klientiem/skaititaji/cenradis/ 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Elektroietaišu ekspluatācijas inženieris (TN):  Pēteris Vikainis 
 
Sagatavoja: Pēteris Vikainis  

Tel. 8403 


